

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Franz Müller GmbH  
St.-Vither Str. 70  
54595 Prüm/Niederprüm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240202460  
Kundennr.: 53337  
Datum: 28. Februar 2024  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Telefon: +49(0)5409 4034-113  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.nagel@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI240202683 vom 28.02.2024; Ihre Referenznr.: 170445;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20221		<b>Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm</b> Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm, Lichtehöhe 21 mm, Lichtbreite 21 mm, für Ø und 22 x 42 mm Ösen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,00 kg	200	Stück	0,39	78,00
2	6		<b>DEU Paket Standard</b> *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240000481 *** Ihre Belegnr.: W2143791/170121	1	Stück	8,35	8,35
3	10099	8720015	<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich</b> ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	3,08	6,16
4	100990	8720016	<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich</b> ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,07 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240001077	2	Stück	3,08	6,16

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240202460

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20274	8720042	<b>*** Ihre Belegnr.: W2144323/BESTELL- Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 mm</b> Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 Bohrungen Ø 8 mm, schwarz, mit Stahlkern, PVC	4	Stück	4,24	16,96
6	701		<b>Beipack</b>	1	Stück		
				<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>			<b>115,63</b>
				19% MwSt.			21,97
				<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>			<b>137,60</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240202460 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,768**Lief. an Adresse:**Franz Müller GmbH  
St.-Vitherr Str. 70  
54595 Prüm  
Deutschland